
A                                                                        ZM_05 
 

 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 13.11.2024 

Odbor finanční 

Zpracoval Bc. Zbyněk Rus 

Datum projednání v RM 20.11.2024   

Datum projednání v ZM 11.12.2024 Předkládá Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu 
Návratná finanční výpomoc – Bojiště s.r.o. Trutnov – změna termínu 
splatnosti 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení ZM_2019-153/4 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
doporučuje 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
doporučuje   
01.01 
zastupitelstvu města schválit změnu termínu splatnosti poskytnuté návratné 
finanční výpomoci firmě Bojiště s.r.o., IČO 06595103, se sídlem Královédvorská 
536, Trutnov, 541 01 z termínu 31.12.2024 na nový termín 31.12.2027. 
01.02 
zastupitelstvu města schválit dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci pro Bojiště s.r.o., Královédvorská 536, Trutnov, 541 
01, IČO 06595103. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
schvaluje   
01.01 
změnu termínu splatnosti poskytnuté návratné finanční výpomoci firmě 
Bojiště s.r.o., IČO 06595103, se sídlem Královédvorská 536, Trutnov, 541 
01 z termínu 31.12.2024 na nový termín 31.12.2027.  
01.02 
dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o návratné finanční výpomoci pro 
Bojiště s.r.o., Královédvorská 536, Trutnov, 541 01, IČO 06595103.   

Důvodová zpráva: 
Dle žádosti jednatele společnosti je současný výhled hospodaření pro společnost již optimistický a z tohoto 
důvodu žádá o posunutí termínu splatnosti uvedené NFV na 31.12.2027. V letošním roce byla uhrazena 1. 
splátka ve výši Kč 150.000,- z poskytnutých Kč 800.000,-. Do této doby pouze předkládal přehled činnosti za 
uvedený rok a k tomu konkrétní výkazy hospodaření. Pokud výši splátek udrží i v dalších letech je šance na 
splacení uvedené NFV vysoká. V současné době uvedené prostředky na sanaci NFV nemá firma k dispozici. 
   
Příloha:  
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 1/2019 
Žádost o prodloužení splatnosti návratné finanční výpomoci plynoucí ze smlouvy č. 1/2019 
Dodatek č. 1 

  

Kontrola materiálu právníkem  viz parafa 

Datum: 25.11.2024 Podpis vedoucího odboru  


